

BERETNINGEN FRA KONTROLLKOMITEEN pr 1.okt. 2017

Tinget avholdes i november, og derfor dekker beretningen perioden fra 1.januar 2017 til oktober 2017. Komiteen har avgitt en egen beretning for 2016, som er vedlagt. Det foreligger ikke et revisorgodkjent årsregnskap for 2017, og det er derfor tatt utgangspunkt i regnskap pr. 1.oktober 2017¹.

Det har vært avholdt ett møte i kontrollkomiteen pr 1.oktober 2017, og øvrig kontakt har foregått på mail:

- Møte med president og generalsekretær 26.mai 2017. Deltagere Erik Guldhav og Line Foss.

Kontrollkomiteen skal føre tilsyn med organisasjonsleddets økonomi. Kontrollkomiteen skal påse at organisasjonsleddets midler er anvendt i henhold til lover, vedtak, bevilgninger og økonomiske rammer, samt at de foretatte økonomiske disposisjoner er i samsvar med særforbundets lov og beslutninger fattet av tinget. Kontrollkomiteen skal videre forsikre seg om at organisasjonsleddets interne økonomiske kontroll er hensiktsmessig og forsvarlig.

Kontrollkomiteen skal påse at regnskapsførsel er pålitelig og at dets årsregnskap og delårsrapporter gir et korrekt uttrykk for drift og finansiell stilling.

NTF hadde pr 1.oktober 2017 et regnskapsmessig positivt resultat på 3.364.678 kroner, mot periodisert budsjett på 71.000 kroner. Styret forventer et positivt resultat for 2017 som er større enn budsjettet grunnet økte inntekter².

Styret har økonomigjennomgang som fast agendapunkt på styremøter.

Kontrollkomiteen har ingen merknader til regnskapet pr. 1.oktober 2017.

Kontrollkomiteen har gjennomgått styrets protokoller, samt andre aktuelle dokumenter. Komiteen har fått alle opplysninger vi har bedt om. Den informasjonen kontrollkomiteen har fått seg forelagt gir ikke foranledning til særlig bemerkninger.

Kontrollkomiteen har pr. 1.oktober 2017 god grunn til å tro at særforbundet styres på en hensiktsmessig og forsvarlig måte, og at disposisjoner og prioriteringer er i tråd med de vedtak som er fattet på tinget. En fullstendig gjennomgang må imidlertid forbeholdes neste kontrollkomite, når revisorgodkjent årsregnskap og årsberetning foreligger for hele 2017.

Dato: 28.oktober 2017

Erik Guldhav
Leder



Line Foss
Medlem



Jørn Sivertsen
Medlem



¹ Regnskap pr 1.oktober er tilsendt kontrollkomiteen på mail.

² Et tilskudd fra Sparebankstiftelsen.